

Vibemil AB

559369-4341

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Rodney B Malm Brishagen, Styrelseledamot
2026-03-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vibemil AB är verksamt inom tekniksektorn och specialiserar sig på utveckling och försäljning av innovativa mjukvarulösningar. Bolaget har sitt säte i Solna.

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen varit lägre än föregående år. Minskningen förklaras främst av att föregående år inkluderade ett större uppdrag av mer sällan förekommande karaktär. Justerat för detta har den löpande omsättningen inom bolagets ordinarie verksamhet ökat kontinuerligt under året, vilket speglar en stabil och växande efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Rörelseresultatet visar fortsatt god lönsamhet och verksamheten har utvecklats stabilt under året. Den ökande andelen återkommande intäkter stärker bolagets långsiktiga intjäningsförmåga och bidrar till en mer förutsägbar intäktsbas.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	174 712	526 527	57 538	61 405
Resultat efter finansiella poster	80 328	441 894	6 243	34 937
Soliditet (%)	80	67	100	90

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av att föregående räkenskapsår inkluderade ett större uppdrag av mer sällan förekommande karaktär. Justerat för detta visar den löpande verksamheten en stabil och positiv utveckling med ökande återkommande intäkter.

Resultatutvecklingen har varit stabil och bolagets finansiella ställning har stärkts under perioden, vilket återspeglas i en ökad soliditet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 699	351 407	409 106
Balanseras i ny räkning		351 407	-351 407	0
Årets resultat			64 040	64 040
Vid årets utgång	25 000	384 106	64 040	473 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	384 106
Årets resultat	64 040
Summa	448 146
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	448 146
Summa	448 146

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		174 712	526 527
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		174 712	526 527
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 713	-87 602
Summa rörelsekostnader		-95 713	-87 602
Rörelseresultat		78 999	438 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 329	2 969
Summa finansiella poster		1 329	2 969
Resultat efter finansiella poster		80 328	441 894
Resultat före skatt		80 328	441 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 288	-90 487
Årets resultat		64 040	351 407

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	350 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	250 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		77 234	204 589
Summa kortfristiga fordringar		77 234	204 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 307	153 883
Summa kassa och bank		162 307	153 883
Summa omsättningstillgångar		239 541	358 472
Summa tillgångar		589 541	608 472
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 106	32 699
Årets resultat		64 040	351 407
Summa fritt eget kapital		448 146	384 106
Summa eget kapital		473 146	409 106
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		87 041	81 049
Övriga skulder		29 354	118 317
Summa kortfristiga skulder		116 395	199 366
Summa eget kapital och skulder		589 541	608 472

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	250 000
-----------------------------	---------

Inköp	100 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	350 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	350 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Vibemil AB, 559369-4341
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-04

Christian Rodney B Malm Brishagen
Christian Rodney B Malm Brishagen
Styrelseledamot
2026-03-04